PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL

DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICO

MEMORANDO N° 239/2022

Santarém, 22 de novembro de 2022.

De: SEMURB / FISCALIZAÇÃO

Para: SEMURB / LICITAÇÃO

Assunto: MEMORIAL DESCRITIVO.

 VALORES DE UFMS:

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 03 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 04 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 05 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 06 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 07 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 08 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 09 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 10 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- NOVA ORLA DA CIDADE – QUIOSQUE N° 11 - Área 13,27m² - VALOR 200 UFMS/MÊS

- PRAÇA DO SANTARENZINHO – QUIOSQUE N° 01 - Área 14,75m² - VALOR 150 UFMS/MÊS

- FORTALEZA DO TAPAJÓS (MIRANTE) – QUIOSQUE N° 01 – Área 18.98m² - VALOR 120 UFMS/MES

- FORTALEZA DO TAPAJÓS (MIRANTE) – QUIOSQUE N° 02 - Área 44,72m² - VALOR 250 UFMS/MES

- ORLA DE ALTER DO CHÃO – QUIOSQUE N° 01 – Área 22,42m² - VALOR 145 UFMS/MÊS

- ORLA DE ALTER DO CHÃO - QUIOSQUE N° 02 - Área 22,42m² - VALOR 145 UFMS/MÊS

- BELO CENTRO – QUIOSQUE N° 01 - Área 3,64m² - VALOR 100 UFMS/MÊS

- BELO CENTRO – QUIOSQUE N° 02 - Área 3,64m² - VALOR 100 UFMS/MÊS

- BELO CENTRO – QUIOSQUE N° 03 - Área 3,64m² - VALOR 100 UFMS/MÊS

- BELO CENTRO – QUIOSQUE N° 04 - Área 3,64m² - VALOR 100 UFMS/MÊS

- BOSQUE DA VERA PAZ – QUIOSQUE N° 01 - Área 12,25m² - VALOR 130 UFMS/MÊS

- BOSQUE DA VERA PAZ – QUIOSQUE N° 02 - Área 7,00m² - VALOR 110 UFMS/MÊS

- ORLA DA CIDADE CENTRO – QUIOSQUE N° 01 - Área 7,00m² - VALOR 110 UFMS/MÊS

- ORLA DA CIDADE CENTRO – QUIOSQUE N° 02 - Área 5,76m² - VALOR 105 UFMS/MÊS

- PRAÇA DAS FLORES – QUIOSQUE N°01 - Área 13,14m² - VALOR 110 UFMS/MÊS

- PRAÇA DAS FLORES – QUIOSQUE N° 02 - Área 40,50m² - VALOR 240 UFMS/MÊS

- PARQUE DA CIDADE – QUIOSQUE N° 01 - Área 13,00m² - VALOR 140 UFMS/MÊS

- PARQUE DA CIDADE – QUISOQUE N° 02 - Área 13,00m² - VALOR 140 UFMS/MÊS

- PARQUE DA CIDADE – QUIOSQUE N° 03 - Área 13,00m² - VALOR 140 UFMS/MÊS

Atenciosamente,

_________________________________________
Fernando Ferreira de Andrade

Chefe do Núcleo de Fiscalização de Obras

NFO NÍVEL l

		2022-12-16T11:23:02-0300
	JEAN MURILO MACHADO MARQUES:84812257204